
UCHWAŁA NR XXXVI/300/2018
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie uchylenia Uchwały Nr XV/123/2016 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 kwietnia 
2016 r. w sprawie  wystąpienia z wnioskiem do Ministra Administracji i Cyfryzacji o ustalenie urzędowej 

nazwy  dla miejscowości Leśna Polana

Na podstawie art. 8 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 2003 r. o urzędowych nazwach miejscowości 
i obiektów fizjograficznych (Dz. U. z 2003 r., Nr 166, poz. 1612, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XV/123/2016 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 kwietnia 2016 r. 
w sprawie  wystąpienia z wnioskiem do Ministra Administracji i Cyfryzacji o ustalenie urzędowej nazwy dla 
miejscowości Leśna Polana.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Badowski

Id: A4AB86F9-16A4-45BD-A74C-6CB28A0A9B21. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z koniecznością złożenia nowego wniosku i podjęciem nowej uchwały Rady Gminy
w sprawie wystąpienia do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji o ustalenie urzędowej nazwy
miejscowości, uchylenie wcześniej podjętej w tej sprawie uchwały należy uznać za celowe i zasadne.

Id: A4AB86F9-16A4-45BD-A74C-6CB28A0A9B21. Podpisany Strona 1




